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Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Clas N.V. V.R. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h

1 7 Jorge Morillo Jimenez GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 1 9 7 54.464 84.6

2 74 Ivan Martinez Garcia TDKART RACING KZ2 KZ2 1 10 5 54.631 0.167 0.167 84.3

3 85 Pol Lopez Gutierrez DMK RACING TEAM KZ2 KZ2 2 7 6 54.930 0.466 0.299 83.8

4 86 Laura Camps Torras GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 3 9 9 54.969 0.505 0.039 83.8

5 23 Alvaro Gutierrez Boza GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 4 9 8 55.073 0.609 0.104 83.6

6 22 Victor Manuel Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 2 9 9 55.168 0.704 0.095 83.5

7 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 5 10 7 55.240 0.776 0.072 83.4

8 54 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 6 9 7 55.447 0.983 0.207 83.1

9 69 Ricardo Avila Manrique DMK RACING MADRID KZ2 KZ2 7 7 6 56.047 1.583 0.600 82.2

10 49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 3 9 8 56.352 1.888 0.305 81.7

11 21 Gonzalo Fernandez Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 4 9 9 56.602 2.138 0.250 81.4
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Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Clas N.V. V.R. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h

Categoría KZ2 SILVER
1 7 Jorge Morillo Jimenez GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 1 9 7 54.464 84.6

2 22 Victor Manuel Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 2 9 9 55.168 0.704 0.704 83.5

3 49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 3 9 8 56.352 1.888 1.184 81.7

4 21 Gonzalo Fernandez Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 4 9 9 56.602 2.138 0.250 81.4

Categoría KZ2
1 74 Ivan Martinez Garcia TDKART RACING KZ2 KZ2 1 10 5 54.631 84.3

2 85 Pol Lopez Gutierrez DMK RACING TEAM KZ2 KZ2 2 7 6 54.930 0.299 0.299 83.8

3 86 Laura Camps Torras GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 3 9 9 54.969 0.338 0.039 83.8

4 23 Alvaro Gutierrez Boza GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 4 9 8 55.073 0.442 0.104 83.6

5 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 5 10 7 55.240 0.609 0.167 83.4

6 54 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 6 9 7 55.447 0.816 0.207 83.1

7 69 Ricardo Avila Manrique DMK RACING MADRID KZ2 KZ2 7 7 6 56.047 1.416 0.600 82.2
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Num/ 
Vta 7 21 22 23 49 54 69 74 85 86 88

1 10:05:25.71
0

10:05:32.93
7

10:05:28.90
7

10:05:31.97
4

10:05:31.39
5

10:05:37.37
7

10:05:33.84
4

10:05:28.43
6

10:06:04.09
6

10:05:30.66
9

10:05:29.92
42 1:14.671 1:11.013 1:08.465 1:06.885 1:12.682 1:10.924 1:05.425 1:08.306 1:04.485 1:13.014 1:08.426

3 1:00.135 57,639 55,830 58,519 1:02.564 1:03.620 57,611 54,903 55,257 1:02.076 58,221

4 54,749 56,850 55,550 56,032 56,596 56,259 56,188 54,731 55,012 55,694 56,012

5 1:23.405 57,197 1:04.704 58,625 56,550 55,965 56,106 54,631 55,012 55,293 55,472

6 58,082 58,030 56,612 55,927 56,713 55,637 56,047 54,693 54,930 55,396 55,408

7 54,464 57,030 58,168 55,188 56,387 55,447 56,377 54,710 55,059 55,532 55,240
8 54,664 56,762 55,355 55,073 56,352 1:10.263 57,306 55,352 55,424

9 56,644 56,602 55,168 55,225 56,670 55,649 55,110 54,969 55,411

10 54,841 55,426
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Mejor 1 Mejor 2 Mejor 3 Mejor 4 Mejor 5

Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta.

1 7 Jorge Morillo Jimenez GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 S 54,464 7 54,664 8 54,749 4 56,644 9 58,082 6

2 74 Ivan Martinez Garcia TDKART RACING KZ2 KZ2 54,631 5 54,693 6 54,710 7 54,731 4 54,841 10

3 85 Pol Lopez Gutierrez DMK RACING TEAM KZ2 KZ2 54,930 6 55,012 4 55,012 5 55,059 7 55,257 3

4 86 Laura Camps Torras GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 54,969 9 55,293 5 55,352 8 55,396 6 55,532 7

5 23 Alvaro Gutierrez Boza GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 55,073 8 55,188 7 55,225 9 55,927 6 56,032 4

6 22 Victor Manuel Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 55,168 9 55,355 8 55,550 4 55,830 3 56,612 6

7 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 55,240 7 55,408 6 55,411 9 55,424 8 55,426 10

8 54 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 55,447 7 55,637 6 55,649 9 55,965 5 56,259 4

9 69 Ricardo Avila Manrique DMK RACING MADRID KZ2 KZ2 56,047 6 56,106 5 56,188 4 56,377 7 57,611 3

10 49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 S 56,352 8 56,387 7 56,550 5 56,596 4 56,670 9

11 21 Gonzalo Fernandez Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 56,602 9 56,762 8 56,850 4 57,030 7 57,197 5
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Vta Hora Día T Sesion Nº Piloto Concursante Categoría Cat TIempo Km/h

2 10:06:36.742 1:36.742 74 Ivan Martinez Garcia TDKART RACING KZ2 KZ2 1:08.306 67.4
2 10:06:38.859 1:38.859 23 Alvaro Gutierrez Boza GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 1:06.885 68.8
2 10:06:39.269 1:39.269 69 Ricardo Avila Manrique DMK RACING MADRID KZ2 KZ2 1:05.425 70.4
2 10:07:08.581 2:08.581 85 Pol Lopez Gutierrez DMK RACING TEAM KZ2 KZ2 1:04.485 71.4
3 10:07:31.645 2:31.645 74 Ivan Martinez Garcia TDKART RACING KZ2 KZ2 54,903 83.9
4 10:08:26.376 3:26.376 74 Ivan Martinez Garcia TDKART RACING KZ2 KZ2 54,731 84.1
5 10:09:21.007 4:21.007 74 Ivan Martinez Garcia TDKART RACING KZ2 KZ2 54,631 84.3
7 10:11:51.216 6:51.216 7 Jorge Morillo Jimenez GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 S 54,464 84.6
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Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Clas N.V. V.R. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h

1 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 1 7 4 54.292 84.8

2 23 Alvaro Gutierrez Boza GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 2 7 6 54.520 0.228 0.228 84.5

3 86 Laura Camps Torras GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 3 8 5 54.533 0.241 0.013 84.4

4 74 Ivan Martinez Garcia TDKART RACING KZ2 KZ2 4 8 4 54.554 0.262 0.021 84.4

5 7 Jorge Morillo Jimenez GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 1 8 5 54.659 0.367 0.105 84.3

6 22 Victor Manuel Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 2 8 7 54.847 0.555 0.188 84.0

7 54 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 5 9 6 54.856 0.564 0.009 84.0

8 85 Pol Lopez Gutierrez DMK RACING TEAM KZ2 KZ2 6 7 5 55.000 0.708 0.144 83.7

9 69 Ricardo Avila Manrique DMK RACING MADRID KZ2 KZ2 7 8 4 55.370 1.078 0.370 83.2

10 21 Gonzalo Fernandez Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 3 8 4 56.139 1.847 0.769 82.0

11 49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 4 9 5 56.338 2.046 0.199 81.7
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Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Clas N.V. V.R. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h

Categoría KZ2
1 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 1 7 4 54.292 84.8

2 23 Alvaro Gutierrez Boza GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 2 7 6 54.520 0.228 0.228 84.5

3 86 Laura Camps Torras GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 3 8 5 54.533 0.241 0.013 84.4

4 74 Ivan Martinez Garcia TDKART RACING KZ2 KZ2 4 8 4 54.554 0.262 0.021 84.4

5 54 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 5 9 6 54.856 0.564 0.302 84.0

6 85 Pol Lopez Gutierrez DMK RACING TEAM KZ2 KZ2 6 7 5 55.000 0.708 0.144 83.7

7 69 Ricardo Avila Manrique DMK RACING MADRID KZ2 KZ2 7 8 4 55.370 1.078 0.370 83.2

Categoría KZ2 SILVER
1 7 Jorge Morillo Jimenez GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 1 8 5 54.659 84.3

2 22 Victor Manuel Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 2 8 7 54.847 0.188 0.188 84.0

3 21 Gonzalo Fernandez Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 3 8 4 56.139 1.480 1.292 82.0

4 49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 4 9 5 56.338 1.679 0.199 81.7
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Num/ 
Vta 7 21 22 23 49 54 69 74 85 86 88

1 11:25:20.20
8

11:25:33.80
0

11:25:21.28
3

11:25:41.25
1

11:25:50.69
5

11:25:23.45
2

11:25:43.01
1

11:25:48.86
2

11:25:22.31
0

11:25:49.58
4

11:25:31.39
32 1:21.270 1:11.055 1:12.583 1:08.532 1:07.715 1:11.257 1:08.332 1:15.814 1:08.307 1:05.781 1:19.177

3 1:01.302 1:00.031 55,169 59,520 57,437 55,095 57,569 56,580 55,370 54,990 57,981

4 54,754 56,139 54,934 59,395 56,768 55,101 55,370 54,554 55,167 55,659 54,292
5 54,659 56,499 54,990 54,600 56,338 55,083 55,376 54,576 55,000 54,533 55,799

6 59,249 57,489 54,994 54,520 56,433 54,856 56,292 57,027 55,071 55,187 55,266

7 54,863 56,231 54,847 54,814 56,388 55,069 56,058 54,741 55,390 55,699 54,631

8 55,007 57,429 54,973 56,619 1:04.424 56,217 1:01.140 57,793

9 57,059 1:02.706
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Mejor 1 Mejor 2 Mejor 3 Mejor 4 Mejor 5

Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta.

1 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 54,292 4 54,631 7 55,266 6 55,799 5 57,981 3

2 23 Alvaro Gutierrez Boza GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 54,520 6 54,600 5 54,814 7 59,395 4 59,520 3

3 86 Laura Camps Torras GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 54,533 5 54,990 3 55,187 6 55,659 4 55,699 7

4 74 Ivan Martinez Garcia TDKART RACING KZ2 KZ2 54,554 4 54,576 5 54,741 7 56,580 3 57,027 6

5 7 Jorge Morillo Jimenez GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 S 54,659 5 54,754 4 54,863 7 55,007 8 59,249 6

6 22 Victor Manuel Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 54,847 7 54,934 4 54,973 8 54,990 5 54,994 6

7 54 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 54,856 6 55,069 7 55,083 5 55,095 3 55,101 4

8 85 Pol Lopez Gutierrez DMK RACING TEAM KZ2 KZ2 55,000 5 55,071 6 55,167 4 55,370 3 55,390 7

9 69 Ricardo Avila Manrique DMK RACING MADRID KZ2 KZ2 55,370 4 55,376 5 56,058 7 56,217 8 56,292 6

10 21 Gonzalo Fernandez Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 56,139 4 56,231 7 56,499 5 57,429 8 57,489 6

11 49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 S 56,338 5 56,388 7 56,433 6 56,619 8 56,768 4
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Vta Hora Día T Sesion Nº Piloto Concursante Categoría Cat TIempo Km/h

2 11:26:30.617 1:30.617 85 Pol Lopez Gutierrez DMK RACING TEAM KZ2 KZ2 1:08.307 67.4
2 11:26:55.365 1:55.365 86 Laura Camps Torras GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 1:05.781 70.0
3 11:27:25.987 2:25.987 85 Pol Lopez Gutierrez DMK RACING TEAM KZ2 KZ2 55,370 83.2
3 11:27:29.035 2:29.035 22 Victor Manuel Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 55,169 83.5
3 11:27:29.804 2:29.804 54 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 55,095 83.6
3 11:27:50.355 2:50.355 86 Laura Camps Torras GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 54,990 83.7
4 11:28:23.969 3:23.969 22 Victor Manuel Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 54,934 83.8
4 11:28:37.534 3:37.534 7 Jorge Morillo Jimenez GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 S 54,754 84.1
4 11:28:42.843 3:42.843 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 54,292 84.8
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Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Clas N.V. V.R. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h

1 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 1 7 4 54.292 84.8

2 23 Alvaro Gutierrez Boza GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 2 7 6 54.520 0.228 0.228 84.5

3 86 Laura Camps Torras GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 3 8 5 54.533 0.241 0.013 84.4

4 74 Ivan Martinez Garcia TDKART RACING KZ2 KZ2 4 8 4 54.554 0.262 0.021 84.4

5 7 Jorge Morillo Jimenez GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 1 8 5 54.659 0.367 0.105 84.3

6 22 Victor Manuel Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 2 8 7 54.847 0.555 0.188 84.0

7 54 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 5 9 6 54.856 0.564 0.009 84.0

8 85 Pol Lopez Gutierrez DMK RACING TEAM KZ2 KZ2 6 7 5 55.000 0.708 0.144 83.7

9 69 Ricardo Avila Manrique DMK RACING MADRID KZ2 KZ2 7 8 4 55.370 1.078 0.370 83.2

10 21 Gonzalo Fernandez Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 3 8 4 56.139 1.847 0.769 82.0

11 49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 4 9 5 56.338 2.046 0.199 81.7
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.6.

.5.

.4.

.3.

.2.

.1.

Pole

11 49 Miguel López-Roberts Benito 56,338

9 69 Ricardo Avila Manrique 55,370

7 54 Borja Lusarreta Velasco 54,856

5 7 Jorge Morillo Jimenez 54,659

3 86 Laura Camps Torras 54,533

1 88 Álvaro García García 54,292

56,139 Gonzalo Fernandez Martin-Ja 21 10

55,000 Pol Lopez Gutierrez 85 8

54,847 Victor Manuel Martinez Padial 22 6

54,554 Ivan Martinez Garcia 74 4

54,520 Alvaro Gutierrez Boza 23 2
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Cls Nº Piloto Concursante Categoría Cat Cl N.V. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h V.R. Tiempo Km/h

1 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 1 15 13:55.023 82.7 5 55.129 83.5

2 22 Victor Manuel Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 1 15 14:00.489 5.466 5.466 82.2 13 55.603 82.8

3 7 Jorge Morillo Jimenez GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 2 15 14:00.968 5.945 0.479 82.1 9 55.561 82.9

4 54 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 2 15 14:01.327 6.304 0.359 82.1 6 55.573 82.9

5 86 Laura Camps Torras GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 3 15 14:01.478 6.455 0.151 82.1 4 55.485 83.0

6 23 Alvaro Gutierrez Boza GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 4 15 14:02.187 7.164 0.709 82.0 12 55.306 83.3

7 85 Pol Lopez Gutierrez DMK RACING TEAM KZ2 KZ2 5 15 14:08.164 13.141 5.977 81.4 5 55.961 82.3

8 69 Ricardo Avila Manrique DMK RACING MADRID KZ2 KZ2 6 15 14:13.935 18.912 5.771 80.9 13 56.243 81.9

9 21 Gonzalo Fernandez Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 3 15 14:20.983 25.960 7.048 80.2 10 56.563 81.4

10 49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 4 13 12:26.997 2 Vtas 2 Vtas 80.1 9 56.554 81.4

No clasificados: (Requerimiento: 50% del numero de vueltas del lider = 8 Vueltas)

74 Ivan Martinez Garcia TDKART RACING KZ2 KZ2 7 2 1:56.935 13 Vtas 11 Vtas 78.8 2 56.028 82.2

Vta. rápida de Álvaro García García en 55.129 a 83.5 Km/h en la vuelta 5
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Cls Nº Piloto Concursante Categoría Cat Cl N.V. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h V.R. Tiempo Km/h

Categoría KZ2
1 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 1 15 13:55.023 82.7 5 55.129 83.5

2 54 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 2 15 14:01.327 6.304 6.304 82.1 6 55.573 82.9

3 86 Laura Camps Torras GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 3 15 14:01.478 6.455 0.151 82.1 4 55.485 83.0

4 23 Alvaro Gutierrez Boza GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 4 15 14:02.187 7.164 0.709 82.0 12 55.306 83.3

5 85 Pol Lopez Gutierrez DMK RACING TEAM KZ2 KZ2 5 15 14:08.164 13.141 5.977 81.4 5 55.961 82.3

6 69 Ricardo Avila Manrique DMK RACING MADRID KZ2 KZ2 6 15 14:13.935 18.912 5.771 80.9 13 56.243 81.9

No clasificados: (Requerimiento: 50% del numero de vueltas del lider = 8 Vueltas)

74 Ivan Martinez Garcia TDKART RACING KZ2 KZ2 7 2 1:56.935 13 Vtas 13 Vtas 78.8 2 56.028 82.2

Categoría KZ2 SILVER
1 22 Victor Manuel Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 1 15 14:00.489 82.2 13 55.603 82.8

2 7 Jorge Morillo Jimenez GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 2 15 14:00.968 0.479 0.479 82.1 9 55.561 82.9

3 21 Gonzalo Fernandez Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 3 15 14:20.983 20.494 20.015 80.2 10 56.563 81.4

4 49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 4 13 12:26.997 2 Vtas 2 Vtas 80.1 9 56.554 81.4

Vta. rápida de Álvaro García García en 55.129 a 83.5 Km/h en la vuelta 5
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Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Clas N.V. Distancia Tiempo Total Km/h

1 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 1 15 19.20 13:55.023 82.7

2 22 Victor Manuel Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 1 15 19.20 14:00.489 82.2

3 7 Jorge Morillo Jimenez GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 S 2 15 19.20 14:00.968 82.1

4 54 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 2 15 19.20 14:01.327 82.1

5 86 Laura Camps Torras GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 3 15 19.20 14:01.478 82.1

6 23 Alvaro Gutierrez Boza GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 4 15 19.20 14:02.187 82.0

7 85 Pol Lopez Gutierrez DMK RACING TEAM KZ2 KZ2 5 15 19.20 14:08.164 81.4

8 69 Ricardo Avila Manrique DMK RACING MADRID KZ2 KZ2 6 15 19.20 14:13.935 80.9

9 21 Gonzalo Fernandez Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 3 15 19.20 14:20.983 80.2

10 49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 S 4 13 16.64 12:26.997 80.1

No clasificados: (Requerimiento: 50% del numero de vueltas del lider = 8 Vueltas)

74 Ivan Martinez Garcia TDKART RACING KZ2 KZ2 7 2 02.56 1:56.935 78.8

22/08/2021 Página 1 / 1

Circuito Recas

KZ2 - KZ2 SILVER

CARRERA 1

Distancia y Velocidad Media



Num/ 
Vta 7 21 22 23 49 54 69 74 85 86 88

1 59,800 1:02.198 59,534 1:01.467 1:03.425 1:00.054 1:02.720 1:00.907 1:00.291 1:00.563 58,237

2 56,054 58,107 56,026 55,823 57,026 56,246 56,310 56,028 56,282 56,473 55,581

3 55,827 57,046 55,849 56,469 57,283 56,001 56,327 56,672 56,012 55,365

4 56,009 56,934 55,988 55,962 56,845 55,812 56,687 56,304 55,485 55,406

5 55,573 56,982 55,632 55,992 57,164 55,687 56,742 55,961 55,511 55,129
6 55,844 58,384 55,729 56,251 57,098 55,573 56,762 56,363 55,649 55,244

7 55,709 57,033 55,733 55,919 56,742 55,901 56,347 57,256 55,867 55,280

8 55,981 56,600 55,709 55,435 56,841 55,784 56,341 56,201 55,776 55,551

9 55,561 56,581 55,719 55,444 56,554 55,675 56,383 56,089 55,806 55,581

10 55,620 56,563 55,636 55,422 56,832 55,580 56,398 56,020 55,687 55,348

11 55,572 56,793 55,693 55,343 56,808 55,872 56,713 56,064 55,661 55,522

12 55,800 56,665 55,895 55,306 56,697 55,583 56,724 56,245 55,677 55,604

13 55,726 56,751 55,603 55,454 57,682 55,734 56,243 56,070 55,793 55,478

14 55,805 57,207 55,797 55,608 55,868 56,485 56,186 55,694 55,876

15 56,087 57,139 55,946 56,292 55,957 56,753 56,160 55,824 55,821
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Circuito Recas

KZ2 - KZ2 SILVER

CARRERA 1

Tiempos Por Vuelta



Nº Piloto Concursante Categoría Cat Vta.
Inicio

Vta. 
Fin Vtas Total 

Vtas.

88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 1 15 15 15
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Circuito Recas

KZ2 - KZ2 SILVER

CARRERA 1

Secuencia Líder



Mejor 1 Mejor 2 Mejor 3 Mejor 4 Mejor 5

Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta.

1 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 55,129 5 55,244 6 55,280 7 55,348 10 55,365 3

2 23 Alvaro Gutierrez Boza GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 55,306 12 55,343 11 55,422 10 55,435 8 55,444 9

3 86 Laura Camps Torras GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 55,485 4 55,511 5 55,649 6 55,661 11 55,677 12

4 7 Jorge Morillo Jimenez GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 S 55,561 9 55,572 11 55,573 5 55,620 10 55,709 7

5 54 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 55,573 6 55,580 10 55,583 12 55,675 9 55,687 5

6 22 Victor Manuel Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 55,603 13 55,632 5 55,636 10 55,693 11 55,709 8

7 85 Pol Lopez Gutierrez DMK RACING TEAM KZ2 KZ2 55,961 5 56,020 10 56,064 11 56,070 13 56,089 9

8 74 Ivan Martinez Garcia TDKART RACING KZ2 KZ2 56,028 2 1:00.907 1

9 69 Ricardo Avila Manrique DMK RACING MADRID KZ2 KZ2 56,243 13 56,310 2 56,327 3 56,341 8 56,347 7

10 49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 S 56,554 9 56,697 12 56,742 7 56,808 11 56,832 10

11 21 Gonzalo Fernandez Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 56,563 10 56,581 9 56,600 8 56,665 12 56,751 13
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Circuito Recas

KZ2 - KZ2 SILVER

CARRERA 1

5 Mejores Tiempos



Vta Hora Día T Sesion Nº Piloto Concursante Categoría Cat TIempo Km/h

2 13:37:20.246 1:54.246 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 55,581 82.9
3 13:38:15.611 2:49.611 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 55,365 83.2
5 13:40:06.146 4:40.146 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 55,129 83.5
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Circuito Recas

KZ2 - KZ2 SILVER

CARRERA 1

Secuencia Vueltas Rápidas



VTA
Nr Pos Grid 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

88 1 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88

23 2 23 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22

86 3 86 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

74 4 74 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54

7 5 7 85 85 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86

22 6 22 86 74 85 85 85 85 23 23 23 23 23 23 23 23 23

54 7 54 74 86 23 23 23 23 85 85 85 85 85 85 85 85 85

85 8 85 23 23 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69

69 9 69 21 69 21 21 21 49 49 49 49 49 49 49 21 21 21

21 10 21 69 21 49 49 49 21 21 21 21 21 21 21 49

49 11 49 49 49
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Circuito Recas

KZ2 - KZ2 SILVER

CARRERA 1

Cuentavueltas
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Circuito Recas

KZ2 - KZ2 SILVER

CARRERA 1

Cuentavueltas Gráfico



Cls Nº Piloto Concursante Categoría Cat Cl N.V. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h V.R. Tiempo Km/h

1 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 1 15 13:55.023 82.7 5 55.129 83.5

2 22 Victor Manuel Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 1 15 14:00.489 5.466 5.466 82.2 13 55.603 82.8

3 7 Jorge Morillo Jimenez GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 2 15 14:00.968 5.945 0.479 82.1 9 55.561 82.9

4 54 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 2 15 14:01.327 6.304 0.359 82.1 6 55.573 82.9

5 86 Laura Camps Torras GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 3 15 14:01.478 6.455 0.151 82.1 4 55.485 83.0

6 23 Alvaro Gutierrez Boza GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 4 15 14:02.187 7.164 0.709 82.0 12 55.306 83.3

7 85 Pol Lopez Gutierrez DMK RACING TEAM KZ2 KZ2 5 15 14:08.164 13.141 5.977 81.4 5 55.961 82.3

8 69 Ricardo Avila Manrique DMK RACING MADRID KZ2 KZ2 6 15 14:13.935 18.912 5.771 80.9 13 56.243 81.9

9 21 Gonzalo Fernandez Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 3 15 14:20.983 25.960 7.048 80.2 10 56.563 81.4

10 49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 4 13 12:26.997 2 Vtas 2 Vtas 80.1 9 56.554 81.4

No clasificados: (Requerimiento: 50% del numero de vueltas del lider = 8 Vueltas)

74 Ivan Martinez Garcia TDKART RACING KZ2 KZ2 7 2 1:56.935 13 Vtas 11 Vtas 78.8 2 56.028 82.2

Vta. rápida de Álvaro García García en 55.129 a 83.5 Km/h en la vuelta 5
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Comisarios Deportivos: Director de Carrera: Cronometrador:

JOB/I-0021-ESP

David García Nuñez

Publicada a las:..................

Circuito Recas

KZ2 - KZ2 SILVER

CARRERA 1

Resultados Finales



.6.

.5.

.4.

.3.

.2.

.1.

Pole

11 74 Ivan Martinez Garcia 1:56.935

9 21 Gonzalo Fernandez Martin-Ja 14:20.983

7 85 Pol Lopez Gutierrez 14:08.164

5 86 Laura Camps Torras 14:01.478

3 7 Jorge Morillo Jimenez 14:00.968

1 88 Álvaro García García 13:55.023

12:26.997 Miguel López-Roberts Benito 49 10

14:13.935 Ricardo Avila Manrique 69 8

14:02.187 Alvaro Gutierrez Boza 23 6

14:01.327 Borja Lusarreta Velasco 54 4

14:00.489 Victor Manuel Martinez Padial 22 2
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Comisarios Deportivos: Cronometrador:
David García Nuñez

JOB/I-0021-ESP

Publicada a las:..................

Circuito Recas

KZ2 - KZ2 SILVER

CARRERA 2

Parrilla de Salida



Cls Nº Piloto Concursante Categoría Cat Cl N.V. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h V.R. Tiempo Km/h

1 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 1 15 14:01.907 82.0 9 55.636 82.8

2 22 Victor Manuel Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 1 15 14:06.088 4.181 4.181 81.6 12 55.803 82.5

3 54 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 2 15 14:06.486 4.579 0.398 81.6 10 55.951 82.3

4 23 Alvaro Gutierrez Boza GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 3 15 14:06.792 4.885 0.306 81.6 9 55.858 82.4

5 86 Laura Camps Torras GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 4 15 14:07.078 5.171 0.286 81.5 10 55.879 82.4

6 7 Jorge Morillo Jimenez GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 2 15 14:07.453 5.546 0.375 81.5 12 55.824 82.5

7 69 Ricardo Avila Manrique DMK RACING MADRID KZ2 KZ2 5 15 14:18.043 16.136 10.590 80.5 8 56.406 81.6

8 49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 3 15 14:27.673 25.766 9.630 79.6 8 57.016 80.8

9 74 Ivan Martinez Garcia TDKART RACING KZ2 KZ2 6 9 8:32.537 6 Vtas 6 Vtas 80.9 6 55.770 82.6

No clasificados: (Requerimiento: 50% del numero de vueltas del lider = 8 Vueltas)

85 Pol Lopez Gutierrez DMK RACING TEAM KZ2 KZ2 7 7 6:43.740 8 Vtas 2 Vtas 79.8 6 56.541 81.4

21 Gonzalo Fernandez Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 4

Vta. rápida de Álvaro García García en 55.636 a 82.8 Km/h en la vuelta 9
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Comisarios Deportivos: Director de Carrera: Cronometrador:

JOB/I-0021-ESP

David García Nuñez

Publicada a las:..................

Circuito Recas

KZ2 - KZ2 SILVER

CARRERA 2

Resultados Provisionales



Cls Nº Piloto Concursante Categoría Cat Cl N.V. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h V.R. Tiempo Km/h

Categoría KZ2
1 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 1 15 14:01.907 82.0 9 55.636 82.8

2 54 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 2 15 14:06.486 4.579 4.579 81.6 10 55.951 82.3

3 23 Alvaro Gutierrez Boza GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 3 15 14:06.792 4.885 0.306 81.6 9 55.858 82.4

4 86 Laura Camps Torras GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 4 15 14:07.078 5.171 0.286 81.5 10 55.879 82.4

5 69 Ricardo Avila Manrique DMK RACING MADRID KZ2 KZ2 5 15 14:18.043 16.136 10.965 80.5 8 56.406 81.6

6 74 Ivan Martinez Garcia TDKART RACING KZ2 KZ2 6 9 8:32.537 6 Vtas 6 Vtas 80.9 6 55.770 82.6

No clasificados: (Requerimiento: 50% del numero de vueltas del lider = 8 Vueltas)

85 Pol Lopez Gutierrez DMK RACING TEAM KZ2 KZ2 7 7 6:43.740 8 Vtas 2 Vtas 79.8 6 56.541 81.4

Categoría KZ2 SILVER
1 22 Victor Manuel Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 1 15 14:06.088 81.6 12 55.803 82.5

2 7 Jorge Morillo Jimenez GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 2 15 14:07.453 1.365 1.365 81.5 12 55.824 82.5

3 49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 3 15 14:27.673 21.585 20.220 79.6 8 57.016 80.8

No clasificados: (Requerimiento: 50% del numero de vueltas del lider = 8 Vueltas)

21 Gonzalo Fernandez Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 4

Vta. rápida de Álvaro García García en 55.636 a 82.8 Km/h en la vuelta 9
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Comisarios Deportivos: Director de Carrera: Cronometrador:

JOB/I-0021-ESP

David García Nuñez

Publicada a las:..................

Circuito Recas

KZ2 - KZ2 SILVER

CARRERA 2

Resultados Provisionales por Categoría



Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Clas N.V. Distancia Tiempo Total Km/h

1 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 1 15 19.20 14:01.907 82.0

2 22 Victor Manuel Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 1 15 19.20 14:06.088 81.6

3 54 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 2 15 19.20 14:06.486 81.6

4 23 Alvaro Gutierrez Boza GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 3 15 19.20 14:06.792 81.6

5 86 Laura Camps Torras GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 4 15 19.20 14:07.078 81.5

6 7 Jorge Morillo Jimenez GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 S 2 15 19.20 14:07.453 81.5

7 69 Ricardo Avila Manrique DMK RACING MADRID KZ2 KZ2 5 15 19.20 14:18.043 80.5

8 49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 S 3 15 19.20 14:27.673 79.6

9 74 Ivan Martinez Garcia TDKART RACING KZ2 KZ2 6 9 11.52 8:32.537 80.9

No clasificados: (Requerimiento: 50% del numero de vueltas del lider = 8 Vueltas)

85 Pol Lopez Gutierrez DMK RACING TEAM KZ2 KZ2 7 7 08.96 6:43.740 79.8

21 Gonzalo Fernandez Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 4
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Circuito Recas

KZ2 - KZ2 SILVER

CARRERA 2

Distancia y Velocidad Media



Num/ 
Vta 7 22 23 49 54 69 74 85 86 88

1 1:00.716 59,958 1:00.945 1:03.672 1:00.258 1:01.612 1:02.350 1:01.875 1:01.099 59,363

2 56,829 56,798 56,773 57,809 56,990 57,597 57,145 58,056 56,899 56,435

3 56,933 56,388 56,294 57,311 56,396 56,962 57,005 56,901 56,724 55,954

4 56,356 56,316 56,464 57,502 56,580 57,296 56,503 56,964 56,381 55,945

5 56,753 56,246 56,297 57,229 56,255 56,628 56,009 56,725 56,098 55,658

6 56,241 56,283 56,091 57,462 56,092 56,526 55,770 56,541 55,996 55,886

7 55,973 56,218 55,948 57,568 55,971 56,580 56,030 56,678 56,129 55,656

8 55,917 56,037 56,057 57,016 55,953 56,406 55,880 56,000 55,737

9 55,940 55,984 55,858 57,513 56,003 56,496 55,845 55,943 55,636
10 55,831 55,994 56,016 57,273 55,951 56,526 55,879 55,864

11 56,037 55,946 55,965 57,437 56,049 57,100 55,915 55,973

12 55,824 55,803 56,015 57,868 56,011 57,351 55,978 55,767

13 56,031 55,901 56,044 57,186 56,044 57,058 56,075 55,868

14 55,968 56,138 56,022 57,481 55,981 56,988 55,940 56,025

15 56,104 56,078 56,003 57,346 55,952 56,917 56,022 56,140
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Circuito Recas

KZ2 - KZ2 SILVER

CARRERA 2

Tiempos Por Vuelta



Nº Piloto Concursante Categoría Cat Vta.
Inicio

Vta. 
Fin Vtas Total 

Vtas.

88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 1 15 15 15
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Circuito Recas

KZ2 - KZ2 SILVER

CARRERA 2

Secuencia Líder



Mejor 1 Mejor 2 Mejor 3 Mejor 4 Mejor 5

Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta.

1 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 55,636 9 55,656 7 55,658 5 55,737 8 55,767 12

2 74 Ivan Martinez Garcia TDKART RACING KZ2 KZ2 55,770 6 55,845 9 55,880 8 56,009 5 56,030 7

3 22 Victor Manuel Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 55,803 12 55,901 13 55,946 11 55,984 9 55,994 10

4 7 Jorge Morillo Jimenez GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 S 55,824 12 55,831 10 55,917 8 55,940 9 55,968 14

5 23 Alvaro Gutierrez Boza GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 55,858 9 55,948 7 55,965 11 56,003 15 56,015 12

6 86 Laura Camps Torras GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 55,879 10 55,915 11 55,940 14 55,943 9 55,978 12

7 54 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 55,951 10 55,952 15 55,953 8 55,971 7 55,981 14

8 69 Ricardo Avila Manrique DMK RACING MADRID KZ2 KZ2 56,406 8 56,496 9 56,526 6 56,526 10 56,580 7

9 85 Pol Lopez Gutierrez DMK RACING TEAM KZ2 KZ2 56,541 6 56,678 7 56,725 5 56,901 3 56,964 4

10 49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 S 57,016 8 57,186 13 57,229 5 57,273 10 57,311 3
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Circuito Recas

KZ2 - KZ2 SILVER

CARRERA 2

5 Mejores Tiempos



Vta Hora Día T Sesion Nº Piloto Concursante Categoría Cat TIempo Km/h

2 15:58:30.411 1:55.411 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 56,435 81.6
3 15:59:26.365 2:51.365 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 55,954 82.3
4 16:00:22.310 3:47.310 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 55,945 82.3
5 16:01:17.968 4:42.968 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 55,658 82.7
7 16:03:09.510 6:34.510 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 55,656 82.7
9 16:05:00.883 8:25.883 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 55,636 82.8
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Circuito Recas

KZ2 - KZ2 SILVER

CARRERA 2

Secuencia Vueltas Rápidas



VTA
Nr Pos Grid 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

88 1 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88

22 2 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22

7 3 7 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54

54 4 54 7 7 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23

86 5 86 23 23 7 7 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86

23 6 23 86 86 86 86 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

85 7 85 69 69 69 74 74 74 74 74 74 69 69 69 69 69 69

69 8 69 85 74 74 69 69 69 69 69 69 49 49 49 49 49 49

21 9 21 74 85 85 85 85 85 85 49 49

49 10 49 49 49 49 49 49 49 49

74 11 74
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Circuito Recas

KZ2 - KZ2 SILVER

CARRERA 2

Cuentavueltas
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Circuito Recas

KZ2 - KZ2 SILVER

CARRERA 2

Cuentavueltas Gráfico



Cls Nº Piloto Concursante Categoría Cat Cl N.V. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h V.R. Tiempo Km/h

1 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 1 15 14:01.907 82.0 9 55.636 82.8

2 22 Victor Manuel Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 1 15 14:06.088 4.181 4.181 81.6 12 55.803 82.5

3 54 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 2 15 14:06.486 4.579 0.398 81.6 10 55.951 82.3

4 23 Alvaro Gutierrez Boza GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 3 15 14:06.792 4.885 0.306 81.6 9 55.858 82.4

5 86 Laura Camps Torras GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 4 15 14:07.078 5.171 0.286 81.5 10 55.879 82.4

6 7 Jorge Morillo Jimenez GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 2 15 14:07.453 5.546 0.375 81.5 12 55.824 82.5

7 69 Ricardo Avila Manrique DMK RACING MADRID KZ2 KZ2 5 15 14:18.043 16.136 10.590 80.5 8 56.406 81.6

8 49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 3 15 14:27.673 25.766 9.630 79.6 8 57.016 80.8

9 74 Ivan Martinez Garcia TDKART RACING KZ2 KZ2 6 9 8:32.537 6 Vtas 6 Vtas 80.9 6 55.770 82.6

No clasificados: (Requerimiento: 50% del numero de vueltas del lider = 8 Vueltas)

85 Pol Lopez Gutierrez DMK RACING TEAM KZ2 KZ2 7 7 6:43.740 8 Vtas 2 Vtas 79.8 6 56.541 81.4

21 Gonzalo Fernandez Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 4

Vta. rápida de Álvaro García García en 55.636 a 82.8 Km/h en la vuelta 9
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Comisarios Deportivos: Director de Carrera: Cronometrador:

JOB/I-0021-ESP

David García Nuñez

Publicada a las:..................

Circuito Recas

KZ2 - KZ2 SILVER

CARRERA 2

Resultados Finales
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